CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Egrégio plenário:

INDICAÇÃO N° 113 /2(7

APROVAOG PúR bi\ANIMInArW.
2O€c)

INDICO, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Ma Vinicius de Almeida
Melo, obedecidas as formalidades regimentais e uvido o S erano Plenário, se digne
Vossa Excelência em determinar ao setor compe ente des Municipalidade, os estudos
necessários, objetivando: recapeamento asfált o e a extensão da Rua José
Antônio Rosa — Mogi Moderno.

A presente indicação visa atender às reivindicações de munícipes que relatam
as más condições da via. A rua possui um grande fluxo de veículos, encontra-se com
buracos e rachaduras, causando transtornos aos que trafegam pelo local. (anexo fotos)

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente Vossa
Excelência contribuirá para garantir a segurança e o bem estar dos munícipes em
questão.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 19 de fevereiro de 2020.

FERNANDA MORENO

VEREADORA-PV

- lian~

cri

---

,-

1"0 1#' 11111,4.1,.

• • • •,‘ r44 , ,"004 • • • \3\"̀ "•

\ ,'•`*{0
?Cat'giS itó0111 Uv»."

,

15?,%"','151/21'ià"A •

W":i• IsVZ‘tà • l'ik••• k

0:',Cg4';‘'§',YONANNffityiiy,t,MNINWRW